Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024021551

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, através do FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, inscrito no CNPJ nº 07.556.717/0001-63, com sede na Rua Professor Artur Roriz s/nº,
Setor Aeroporto, na cidade de Luziânia - GO, neste ato representado pelo Sr. GLÊNIO MAGRINI
ROQUE, nomeado por meio do Decreto nº 037 de primeiro de fevereiro de 2024, no uso da
atribuição que lhe confere como Secretário Municipal de Saúde, ADERE a Ata de Registro de
Preço nº 007/2024, advinda do Pregão Eletrônico nº 007/2024, firmada entre a PREFEITURA
MUNICÍPAL DE PLANALTINA, CNPJ/MF sob o nº  01.740.422/0001-66 e a empresa
LICITARIMOB COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA – ME., com sede na Rua
José Bonifácio, Q. 31, Lote 16, Sala 02, SN, Parque Estrela Dalva II, CEP: 72.830-020, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº CNPJ 20.230.576/0001-52, neste ato representado pelo Senhor YURI DOS
SANTOS CARNEIRO BORGE; Portador do CPF; 707.603.621-57, residente e domiciliado na
Rua 9, SN, Lote 19, Setor Norte Maravilha, Luziânia – GO, CEP: 72.812- 620, que tem por objeto a
aquisição de equipamentos de informática, junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Luziânia- GO, aos 30 (trinta) de outubro de 2024.
Publique-se.

GLÊNIO MAGRINI ROQUE
Secretário Municipal de Saúde

C E R T I D Ã O

Certifico que  o DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO Nº
004/2024, foi publicado de acordo com a lei.

Luziânia – GO, 30 de outubro de 2024.

Responsável pela Publicação

	Certifico que  o DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO Nº 004/2024, foi publicado de acordo com a lei.

		2024-10-30T19:45:27-0300

		2024-10-31T08:39:05-0300